
Uroczyste wręczenie nagród

W dniu 21 listopada br. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myślenicach, przy ul. M. Reja,
odbyło się wręczenie nagród w konkursie plastycznym zorganizowanym przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach na plakat i hasło promujące ideę rodzicielstwa
zastępczego. Dla każdego uczestnika konkursu przewidziano
niespodziankę, a dla zwycięzców nagrody, które zostały wręczone przez Starostę Powiatu
Myślenickiego Józefa Tomala oraz z-ce Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Myślenicach Grażynę Murzyn. Uroczystość
rozdania nagród uświetnił występ uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Myślenicach. Grup
a teatralna pod kierownictwem p. Agnieszki Słomka wystawiła spektakl pt. „Byczek
Fernando”. 

  

  

Przypomnijmy zwycięzców w poszczególnych kategoriach wiekowych: 
 Nagrodzeni uczniowie w I kategorii wiekowej – uczniowie I-III Szkoły Podstawowej:
I miejsce – Maja Kulczyk - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach 

 Alicja Pilch - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach
II miejsce – Emilia Surówka - Szkoła Podstawowa nr 6 w Myślenicach 

 Tymon Tomala - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach Specjalne wyróżnienie
Przewodniczącego Komisji Konkursowej
: Tymon Tomala – Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach
Pozakonkursowe wyróżnienie Zespołu ds. Pieczy Zastępczej: Jagoda Serwińska – Szkoła
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Podstawowa nr 3 w Myślenicach

  

Nagrodzeni uczniowie w II kategorii wiekowej – uczniowie IV-VI Szkoły Podstawowej:
I miejsce – Oliwia Góralik - Szkoła Podstawowa nr 2 w Myślenicach 
II miejsce – Katarzyna Domagała - Szkoła Podstawowa nr 1 w Myślenicach
III miejsce – Bartosz Płatek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach Emila Jąkała – Szkoła

Podstawowa nr 1 w Myślenicach Pozakonkursowe wyróżnienie Zespołu ds.
Pieczy Zastępczej :
 Aleksandra Szczecińska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Myślenicach

  

Nagrodzeni uczniowie w III kategorii
I miejsce – Aleksandra Helman 
II miejsce – Amelia Swachta 
III miejsce – Anna Nowak

  

Nagrodzone prace posłużą do wsparcia kampanii promującej rodzicielstwo zastępcze w formie
kalendarza, plakatów, ulotek, publikacji w prasie, na stronach internetowych. Wszystkim, którzy
wzięli udział w ogłoszonym przez nas konkursie plastycznym pragniemy pogratulować
wyobraźni, którą włożyli w wykonanie swoich prac oraz podziękować.
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